
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

finansowanego ze środków Funduszu  Solidarnościowego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i 859), w związku z art. 7 ust. 5 ustawy  z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 296 i 1089), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Łódzki Wschodni przystępuje do realizacji rządowego programu Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja  2025 finansowanego ze środków Funduszu  Solidarnościowego. 

2. Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 
edycja 2025 adresowany jest dla dzieci od ukończenia 2 roku życia do ukończenia 16 roku życia posiadających 
orzeczenie o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności - 
konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka 
w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osobom z niepełnosprawnościami posiadającym 
orzeczenie: o znacznym stopniu niepełnosprawności albo o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, albo 
traktowane na równi z orzeczeniami wymienionymi w lit. a i b, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 44 i 1089). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1A2E9E-549C-4909-BE1B-2FCECFB1A6C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


